# INDEX IN SERVIVM.

**mench, matris Euandri.** AE. 8: 336  
**Porro,** adverbium temporis, post longum intervallum, a Graeco *porro*. AE. 5: 600. longe remotum: 6: 711  
**Porro,** vel hortantis, vel conjunctio expletiva. AE. 9: 190  
**Porfena,** Tuscia rex, auxilium tulit Tarquinio. AE. 6: 819. & omnis illa historia. 8: 646. cum Tarquinio Urbem obledit. 11: 134  
**Porfena,** media brevis, quamobrem a Virgilio additum ob metrum. AE. 8: 646  
**Porta,** quid, & unde. AE. 1: 87. a portando, cum civitas aratro designabatur, quod eo loco tolleretur aratrum. 2: 730. 5: 755  
**Porta,** pro aditu. AE. 2: 242  
**Porta coeli,** aer, per quem iter in coelum est. G. 3: 261  
**Portae** somniorum duae, altera cornea, per quam vera; altera eburnea, per quam falsa somnia emittuntur. Per portam corneam oculi; per eburneam portam os & dentes significantur. AE. 6: 894  
**Portae** apertae, signum pacis; clausae, belli. AE. 2: 27  
**Portarum** Dea, Juno, quia laminae portam nascentibus praebet. E. 2: 660  
**Portare,** nunciare. AE. 9: 312  
**Portendere,** praesignificare. AE. 5: 706. quasi porro tendere, praedicere, significare. 7: 256  
**Portenta,** signa media, a portetendo; nam & bona & mala sunt. AE. 7: 58. pro bonis ominibus. 8: 533  
**Portentum,** prodigium, monitum, quid differant. AE. 3: 366  
**Porticus** ab Augusto structa, in qua omnium gentium simulacra collocata, quae Porticus appellabatur, *Ad nationes*. AE. 8: 721  
**Portiter,** proprie qui portat, abusive qui portatur. AE. 6: 298  
**Portus,** Deus marinus, qui portibus praestit; alio nomine *Palaeon*, a *palus*, portus, quondam *Milicera*. AE. 5: 241  
**Portus,** & *statio*, quid differant. AE. 2: 23. portus, ubi hyematur; statio, portus temporalis. 10: 297. Portus non naturalis, sed magis factus, Cothon dicitur. 1: 431. ostia fluviorum. 1: 400. 5: 282  
**Portus Lunae,** in conspectu Tusciae & Liguria, ubi candidissimum marmor. AE. 8: 720. Lydonum lingua, *Fisae*. 10: 179  
**POSCERE,** inquirere, petere; melius cum duobus accusativis. AE. 1: 414  
**Poscere** est, quoties quid pro merito nostro deposcimus; *poscere* vero, cum quid humiliter & cum precibus postulamus. AE. 9: 194  
**Poscere** aliquem in praelia, provocare. AE. 8: 614  
**POSIDONIA,** alio nomine *Paestum*, Lucaniae vel Calabriae oppidum, bis uno anno rosas ferens. G. 4: 119  
**Posita** iube, continua. AE. 5: 60

**Posita,** exanimata. AE. 4: 681  
**Positis** insignibus, sine phaleris. AE. 11: 89  
**Posse,** plus quam *velle*. AE. 2: 657  
**Possum** abistere mire ait. AE. 11: 316  
**Post,** ante, circum, Antiqui cum ablativo. E. 1: 30  
**Post** hinc, alterum abundat. G. 3: 300  
**Postes** in luctu amplexabantur mulieres. AE. 2: 490  
**Posthabere,** postponere. E. 7: 17  
**Posthabita,** in secundis habita. AE. 1: 20  
**Posthumus,** post humationem patris creatus. AE. 6: 763  
**Postibus** in sacris spolia consecrabantur. AE. 7: 183  
**Postica,** & *ausica*, partes extremae spatii, quod augurium capturus sibi designaverat, & quod *simplum* dicebatur. AE. 6: 191  
**Posticum,** neutrius generis. AE. 2: 453. *postica* vero, augurale est, ut *ausica*. AE. 2: 453  
**Postquam,** particula connectendis rebus apta. AE. 3: 1  
**Postrema** cura, vilis. G. 3: 404  
**Postrema,** pro postremis partibus. AE. 9: 27  
**Postvorta,** & *Porrima*, comites Carmentis, matris Euandri. AE. 8: 336  
**Postvota Venus.** AE. 1: 724  
**POTE,** pro *potis*, ut *magis*, pro *magis*, propter metrum: & inde quandoque in prosa. AE. 10: 481  
**Potens** Sol, intolerabilis, gravis. G. 2: 373  
**Potens** promissi. AE. 7: 541  
**Potestas,** pro rege, vel magistratu. AE. 10: 18  
**Potestates** Numinum, aliae coelestes; aliae terrenae; aliae permixtae. AE. 3: 93  
**Potestates** quaedam sub forma humana a Jove mittuntur ad homines. AE. 5: 722  
**Potestates** herbarum, vim, possibilitatem, Gr. *Pharmacus*, cuius nulla potest reddi ratio. AE. 12: 396  
**Potior,** ex illis verbis, quae permittunt conjugationes; cum enim sit tertiae, infinitivum facit a quarta *potiri*; & inde male *potiris* multi dicunt. AE. 3: 56. modo tertiae, modo quartae conjugationis est. 11: 493  
**Potior** illa re, & *illius rei*, sed ablativus usitatus, alia constructio figurata: etiam cum accusativo. AE. 3: 278  
**Potis,** nomen est, & declinatur, *potis, potis, potis, potis, potis*; in superlativo *potissimus*, similiter *impotissimus, impotens, impotens, impotens*. AE. 3: 671  
**Potitorum** familia extincta, quod per Appium Claudium corrupti servos publicos sacra docuissent, & Appius caecus factus. AE. 8: 269  
**Potitius** dictus, quod epalis sacris potitus sit. AE. 8: 269  
**Potinae,** Boeotiae civitas, de qua Glaucus, Sisyphi filius, qui lacerratus est ab equabus. G. 3: 268  
**Porui** haecenus, eleganter pro morientis sermone, (subintellecto vel *pugnare*, vel *vivere*, vel simili. AE. 11: 822  
**Prac** se jactant, jactant quasi & confingunt, aut praec se ferunt. AE. 9: 134